

## Yunanistanda Reyiama Müracaat edilecek

### Ticaret Odaları Kongrası

21 mayısta Ankarada toplanacak

**Ökonomi Bakanımız Celâl Bayar Kongra için odalara esaslı bir direktif verdi**

Ticaret Odaları kongresi önümüzdeki Mayısta Ankarada toplanacaktır. Türk ticaretinin her yerdeki özelliklerinin bilinip öğrenilmesine ve birbiri ile alakası olan işlerin bizzat Ticaret odalarımız tarafından bir arada görüşülüp ekonomi bakanlığına teklif veya dilek halinde bildirilmesi ve bu hususta gereken kararların alınması hakkında ekonomi bakanımız Celâl Bayar çok esaslı direktifler vermişlerdir.



Ökonomi bakanı Celâl Bayar bilirilecektir.

Kongre 21 Mayıs'ta toplanacak ve 28 Mayıs'a kadar sürecektir. Kongreye her Vilâyet muntakasındaki Ticaret odalarından iki murahhas iştirak edecek ve murahhaslar en çok 15 Nisana kadar bakanlığa

Kongre ruznameside gönderilmiştir. ulusal Ticaret ve sanayiimizin alakalı olduğu bütün mevzular kongrede görüşülecektir.

### Yunan Kanunu esasisinde değişiklik yapılıyor

Hükümet Üç esaslı Kararname hazırladı.

**Alınan tedbirler sonunda yüksek başların vurulacağı şüphesiz görülüyor**

Atina 20 — Hükümet siyasi vaziyeti takviye etmek maksadile üç kararname hazırlamıştır. Bugünlerde neşri beklenen kararnamelerden birincisi Hakimlerin kaydı hayat şartını memurların layenazillğini kaldırıyor. İkincisi âyan lağv, Mebusan meclisini fesh ediyor. Üçüncüsünde kanun esaslı ahkâmını süratle tadil edecek bir komisyon teşkilini amir bulunuyor.

Yunan kanun esasisinde yapılacak değişiklikler Mayısın son Pazar günü Yunan milletinin reyiamına arz edilecek

müteakip Pazar günde alellâde Mebusan intihabı yapılacaktır.

Atina 20 (Tas ajansı bildiriyor) Venizelosa muhip olan bütün memurların kadrolardan çıkarılmasına ve âyan işinin tasfiyesine başlanmıştır. Fakat bu işin ne yolda başarılabacağı hakkında kat'i malûmat yoktur. Her halde bu tedbirlerin yüksek başları vuracağı vuracağı şüphesiz görülmektedir.

Venizelosa tarafdar olan veya bitaraf kalan küçük zabıtlar vilâyetlerdeki garnizonlara gönderileceklerdir.

### Atatürk günü

Gönderilen tel yazıları ve gelen cevaplar

KEMÂL ATATÜRK

Cumhur Reisi

ANKARA

Mersinimizi eşsiz varlığıyla ilk gez ünlendirdiğiniz günün yıl dönümünü kutlulamak için gündüz ve gece salonlarımızı dolduran, taşan ve coşan binlerce Mersinlilerin derin saygı ve sevgileriyle sarsılmaz bağlılıklarını arz ederim.

Mersin Halkevi Başkanı

M. BOZDOĞAN

Mansur Bozdoğan

HALKEVİ BAŞKANI

Mersin

C. Bildirilen duygulara teşekkür ederim.

Reisicumhur K. Atatürk

RECEP PEKER

C. H. F. Genel Kâtibi

ANKARA

Salonlarımızda toplanan gündüz ve gece coşkun şenliklerle ulu reisimiz Atatürk'ün ilk gez Mersini ünlendirdikleri günün yıl dönümünü kutlayan binlerce Mersin halkının çözülmüş bağlılıklarını ve derin saygılarını sayın şefimize ulaştırırım.

Mersin Halkevi Başkanı

M. Bozdoğan

MANSUR BOZDOĞAN

Halkevi Başkanı

Mersin

C. Atatürk gününün yıl dönümünü cannan kutlulayan Mersinlilerin bu münasebetlede gösterdikleri sıcak duyguya teşekkür sevgiler sunarım.

C. H. F. Genel Kâtibi

Recep Peker

şiddetini bütün dünya iktisadiyatında gösterir. Bundanda iktisat buhranının beşinci dairede ne kadar alemşumul olduğu anlaşılır.

Konfesyansı bundan sonra son yıl içinde ortaya çıkan büyük iktisadi buhranları ve bunun sebeplerini çok etraflı surette anlattılar 1907 ve 1921 buhranları şimdi içinde bulunduğumuz devredeki buhranları topladıkları sonra devamla :

Umumi harpden evvel Avrupa, Almanya ve Rusyadan Zahire almak suretile beslenirken 918 de mütarekeyi müteakip bu alış işi Amerikaya çevriliyor ve Amerikada sermaye istihsal sahasına intikal ediyor ve kelimenin bütün manasile Makineleşiyor

[ Gerisi İkinci Sayfada ]

### Almanyanın Ankara Maslahatgüzarının iymalı beyanati

"Biz Versay andlaşması içinde kalamazdık,,

**Son karar; "Fransada iki sene Askerlik müddetinin kabulüne bir cevaptır,, diyor**

Almanyanın Ankara maslahatgüzarı Ana dolu ajansına aşağıdaki beyanatta bulunmuştur :

" — Mecburi askerlik hizmeti ve barış zamanında 12 kolordu, yani 36 fırkahlık bir ordunun teşkili hakkındaki kanun, Fransada iki sene askerlik hizmetinin kabulüne bir cevap teşkil etmiştir. Bu hadise üzerine İngiliz avam kamara-sındaki müzakereler esnasında mevzuubahs olduğu gibi, diger memleketler teslihatının artırılması sonuncu olarak Versay andlaşmasını imza etmiş olan devletlerin teahhüd etmiş oldukları umumî silâhsızlanmanın vaki olmayacağı aşikâr bir surette sabit olmuştur. Bundan başka, İngiltere ve Fransa, muhtelif vesilelerle bizi Alman-yayı derpiş ettiği silâhlanma tedbirleri hakkında alenî beyanatta bulunmaya davat etmişlerdir. Fransa, İngiltere, İtalya

ve Lehistan büyük elçilerine Cumartesi günü B. Hitler tarafından dışarı işler bakanı hazır olduğu halde, bu hususta malûmat verilmiştir. Teslihat

Devamı ikinci Sayfada—

### Atlı Spor

**Halkevinin himayesinde bir kulüp açılıyor .**

Halkevimiz çok yerinde bir düşünce ile himayesi altında ( Atlı Spor Kulübü ) açmayı kararlaştırmıştır. Çukurovamız ötedenberi atçılıkta ileri gitmiş ve bu yolda ün almıştır.

Kulübün açılması için hazırlıklara başlanmıştır. 31 Mart Cumartesi günü de genel toplantı yapılarak kulübün temeli atılacaktır.

### iktisad buhranın sebepleri

Makine süratı insan kuvvetini iflas ettirdi

**Son buhran Amarikada binlerce bankanın iflasile başladı ve az zamanda acuna sardı**

Manisa Saylavı Torgudun Halkevinde verdiği konferansın birinci kısmını dün yazmış-tık. Bu değerli konferansın sou kısmında bugün yazıyoruz :

"Sanayiinde hayatı, hayatı beşer gibi çok büyüktür. Fakat en büyük hamle 1940 da başlar.

Tahmini olarak :

1850 Tarihinden 1932 tarihine kadar Fransada 60 bin.

1850 dan 932 ye kadar İngilterede 110 Bin 1840 den 932 ye kadar Amerikada 150 bin 1900 den 932 ye kadar Alman-yada 90 bin ihtira berati alınmıştır.

Bir asır zarfında insanlar; tabiatı çok istismar etmişler ve tabiatın elde ettikleri maddeleri imal ve imal edilen maddeleri kürrre üzerinde en seri bir zamanda tedavül eylemişlerdir.

Beşer bir asır zarfında 200 binden fazla ihtira almak suretile büyük bir tekâmül göstermiştir .

1840 da kürrenin meçul bir çok yerlerini gördüğümüz halde bugün keşfedilmemiş bir karış toprak bulamayız.

1840 Tarihinde şöse yaktu bugün şöse . Motorlar. Gemi. Vapur, Şimendifer, Tayyare ve sair vasıtalar mevcuttur.

Dünya nakliyatı her dürlü

vesait yapıyor. Denizlerde ve şehirlere büyüklüğünde Vapurlar işletiyor.

Evvelce yakın iki kasaba arasındaki muhabere için günler, aylar lâzımdı. Bugün dünyanın bir ucundan diğer ucu ile bir anda görüşülebiliyor. Piyasa hakkerleri, dünya hadiseleri bildiriliyor.

Deniz ortasında bir kaya tasavvur ediniz. Bu kaya üzerinde binlerce Midye, bunlar birbirlerinden haberdar degil.. Dört dairede dünyanın vaziyeti buna benzer. Her millet ekinini eker. Avını yapar. Öylece basit bir tarzda yaşar.

Beşinci daire durumuna jeon ( canlı mahluk) diyeceğiz. bu tabii insan gövdesine benzer. Şimendiferler deniz ve kara yolları vücudumuzdaki kan damarları gibidir. Sanayi mül-esseseleri mide ve bağırsakları andırır. Telgraf ve Telefon ve istihbarat vasıtaları sinirlere benzer. Nihayet Devlet Bankaları gibi büyük ve nazım vasıtaları dimağ vazifesi görür .

Vücudumuzun her hangi bir tarafına batırılan iğneden nasıl istirap duyarsak Acunun her hangi bir parçasında zuhur edecek buhran ve istirapda o derecede Acunu sarsar. Demek oluyorki dünyanın bir köşesindeki ufak iktisadi sarsıntı şid-

## Bir Tavzih

Yeni Mersin Gazetesi Müdürlüğüne.

Gazetenizin 13 Mart 1935 tarihi ve 2031 numaralı nushasında «Tarsusta yakışık almayan bir tecavüz» başlığı altında çıkan yazıyı okudum.

Bir münakaşadan doğan ve iki şahıs arasında ceryan eden gürültü Sun gur soy adını alan Burhan Kemalın lehine bü-yültülerek yazılmıştır. Hakikatı tavzih eylerim şö-yleki :

1 — Burhan Kemal gazetenizin yazdığı gibi yalnız Belediye ve Halk Fırkası azası olmayup bundan başka Fırka nizamnamesinin -126 nci maddesine muayir olarak ta Liman murahhası, Ziraat bankası heyeti idare azası, maliye tahsilât komisyonu belediye azası, Belediye encümeni daimî azası, Şüheda komitesi azası, Vilâyet fırka kongresi kaza mümessili, Çatalca köyü muhtarı, muhacirine tevzi olunacak gayri menkul malların kıymet takdiri komisyonu azası, Tayyare cemiyeti ve çiğci birliği reisi, İdman yardunda bilmem ne vazifelerindeki ceman -13- vazife sahibidir.

2 — Burhan Kemalın üzerinde bu sıfatları taşıması Cumhuriyet idare-mizde her hangi bir vatandaşın kapunen haiz olduğu müsaadattan başka bir imtiyazı haiz olmadığına göre taşıdığı sıfatları yazmakta ve sayıştırmaktaki maksadımızı anlayamadığından diğer sıfatlarını da ben tavzih etmek mecburiyetini hissettim.

3 — Vaka yazdığınız gibi ceryan etmemiş, dil münakaşasından sonra şahsıma karşı kullandığı sözler asabımı tahrik ederek mukabelemden doğan bu hadise baston kavgasına dayanmıştır. Mütcevazın ben değil onun ol-

## İktisadî Buhranın Ana Sebepleri .

— Birinci sayfadan artan —

Makine faaliyeti milyonlara el işçisini kadro harici çıkardı ve bunlar şehirlere döküldü.

Sanayi müesseseleri çoğaldığından dünya serveti Amerikaya akmaya başladı ve Amerikanın ikbali, servet devri başladı. Servet... Mütemedî satış.. İhtiraları doğuruyor ve her sane yeni yeni ve daha mütetekâmil makineler icad ediliyor.. Size bir misal :

Amerikada beş sene tak sitle çiğcilere satılan bir makineyi alan çiğci ancak bir sere kullanabiliyor. İkinci sene daha mütetekâmilini almak mecburiyetinde kaldığından aldığı makinenin diğer dört tak sitini havadan ödemek mecburiyetinde kalıyor, aynı akıbet diğer senelerde de tevali ediyor.

1929 senesinde Rusya, doğu üzerinde kırılan bastonunun kendisine ait olmasıyla sabittir. Sustalı bıçak sözü de tamamen uydurmadır. Netice onun bana benim de ona el ve bastonla vuruşmamızdan başka bir şey olmamıştır. Her ikimiz de polise çağırıldık ve her ikimizin de ifadesi alındı. Baston ve el yarısından bana dört günlük onada beş günlük rapo r verildi. Bu vaziyet karşısında ne benim ve nede onun kefalet raptına lüzum yoktu. Çünkü hukuku umumiye-yi alâkadar eder bir cihet bulunmuyordu. Hadise âdi bir cürümden ibaretti.

Tarsus efkârı umumiyesini yalnız onun hesabına müteessir göstermeyi nereden öğrendiniz. Eğer hadisenin iki arkadaş arasında vukuundan efkârı umumiye müteessir olmuşsa belki doğrudur. İşbu tavzihimin yazılmasını diler saygılarımı sunarım.

Tarsus : Mirici  
**i. Hakki**

Kanada, Almanya ve diğer milletler yiyecekleri hubatı kendileri tedarik ediyorlar ve Amerikadan mal almıyorlar. Bu suretle sanayileşen Amerikada binlerce banka iflâs ediyor. Bir servet sahipleri dağlar gibi yığın yığın malları arasında aç kalıyor, perişan oluyor.

Çünkü Amerika mahsulâtı dünyayı beslerken bütün dünyadan ben kendimi besliyorum. Cevabım almıştır.

Dört dairede mütalea ettiğimiz iktisadî buhranların sebepleri.

1 — Tabii Afetler.

Kuraklık, tuğyan, hastalık, hareketi arz vesaire.

Evvelece bunlar çok büyük tahribat yaparlardı. Kuraklıktan büyük Asyadan milyonlara insanların kaçıklarını görürüz.

Sarı hastalıklardan binlerce kişi ölürdü.

Zamanımızda tababet ilerlemiş olduğundan bunun önü alma bilmektedir.

2 — Buhranın ikinci sebebi de harplardır.

Beşinci dairedeki buhranların' sebebini şunlarla hulâsa edebiliriz.

Para rolü, ihtiram tezayüdü, istihsal fazlalığı, tedavülde ve istihlâke gayri tabii hareketler.

Hatip bu mevzu etrafında bir çok misaller gösterdiler ve İngilterede İsterlinin Altınla mübadelesini ve sonra bundan sarfınazar edildiğini anlatırlar ve devamla:

İhtiralar, en büyük buhranları doğuran bir sebeptir.

Bundan yüz sene evel 45 bin kadının 24 saatte dokuyabildiği bezi bugün tek bir kadın yirmi dört saatte dokuyor. Bunun ifadesi sarıhtir ve 44 bin 999 kadının işsiz kalması da bundandır. Filvaki medeniyetin terakkisine göre

## Vergilerde Değişiklik .

Bakanlıklarda Tetkikat Yapılıyor .

**Kazanç, Buhran, Sayım ve istihlâk vergilerinde değişiklik yapılacaktır .**

Ankara, — Kazanç, buhran, müvazene, sayım ve istihlâk vergileriyle elektrik ve hava gazından alınan istihlâk vergilerinde değişiklikler yapılması kararlaştırılmıştır.

Hükümet, bir yaşını bitirmemiş kuzu ve oğlaklardan alınan vergiyi bir takım yanlışlıklara nihayet vermek için değiştirecektir.

Buhran vergisindeki tadilâta gelince, bundan müstesna olanlar, mümassilleri gibi vergiye tabi

tutulacaklardır.

Kazanç vergisinin beyannameye taki kısımları ile istihlâk vergisi kanunlarında da bazı değişiklikler yapılacak bazı maddeler de istihlâk vergisine tabi tutulacaktır.

Maliye vekâleti, elektrik ve hava gazından alınan istihlâk vergisi üzerinde yaptığı tetkikatı bitirmiş, iktisad vekâletine göndermiştir. İktisad vekâleti de bu hususta tetkikat yapacaktır.

## Almanyanın Ankara Maslahatgüzarının İymlî Beyanatı.

—Birinci sayfadan devam— hakkındaki kanun teslihatta ve buna müteallik siyasal meselelere müte-dair müzakerelerden imtina ettiğimiz manasını asla tazammun etmemektedir.

Bu kanunun yegâne tesiri, büyük bir kısmı ordularının teşkilât ve kuvvetlerini kanunla tesbit etmiş olan diğer devletlerle bundan böyle müsavî vaziyette müzakerede bulunmaktığımız olacaktır.

Esasen bu kanun yalnız Versay andlaşmasının 5 ci fashının tebdili ile alâkadardır ki, bu kısımda, diğer memleketler silahlanma hakkındaki hükümlere riayet etmemiş oldukları için, artık bizi kayıd altında bulundurmamaktadır.»

doğan yeni ve müteaddit hizmetler bu ihtira yüzünden açıkta kalarak yeni ve başka türlü hizmetler temin ediyorsa da sarfını seyrini yapıyor ve buna biz buhran diyoruz.

— Sonu Yarın —

## ilk okulların

**Önümüzdeki yıl kitapları değişecek.**

İlk okullarda okunan bütün kitaplar önümüzdeki ders yılı başından itibaren değiştirilecektir.

Yeni kitaplar ilk okul hocaları tarafından hazırlanacaktır. Kültür bakanlığı hocalar arasında bir güzel kitap yazma müsabakası açmıştır. Bu müsabakaya bütün hocalar iştirak edebilecektir.

Bakanlıkta toplanan bir heyet gönderilen kitapları tetkik edecek, uygun görülenleri satın alınarak sahibine ikramiye verilecektir. Gönderilecek kitapların müellifleri heyete bildirilmeyecektir.

## Tarsus Köylerine Dolu yağdı

Evvelki gece Tarsusun şimal köylerine ve bilhassa Ebülhadi köyü arazisine çok şiddetli bir şekilde Dolu yağmış ve mahsulât üzerinde epeyce zazar açmıştır.

## Nöbetçi Eczane

**Bu Akşam**

SAĞLIK Eczanesidir.

## Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ

### Avrupa borsaları

19-3-35-de kapanış fiyatları :

**PAMUK** — Liverpool borsasında libre başına Amerika pamukları mayıs teslimi 6,06 temmuz teslimi 6 ilk teşrin teslimi 5,80 son kânun teslimi 5,77 Mısır pamukları sakalaridis cinsi mayıs 7,80 temmuz teslimi 7,78 son teşrin teslimi 7,71 son kânun teslimi 7,68 Upper cinsleri mart teslimi 6,85 mayıs teslimi 6,71 temmuz teslimi 6,70 pensdir .

New-York borsasında libre başına mart 10,62 mayıs teslimi 10,69-10,70 temmuz teslimi 10,75-10,76 ilk teşrin teslimi 10,39 ilk kânun teslimi 10,49 son kânun teslimi 10,48-10,50 sentdir .

İskenderiye borsasında 99'05 libre başına F.G.F. sakalaridis cinsi şubat teslimi 13,60 mart teslimi 13,39 mayıs teslimi 13,77 temmuz teslimi 13,93 F. G. F. aşmoni cinsi şubat teslimi 11,75 nisan teslimi 11,84 temmuz teslimi 11,93 eylül teslimi 11,85 tallaristir .

**BUĞDAY** Liverpool borsasında 100 libre başına mart teslimi 4,10 1 8 temmuz teslimi .

**MISIR** — Liverpool borsasında 480 libre başına eif plata mart teslimi 27,1 1/2 mayıs teslimi 26,7 1/2 temmuz 26,7 1/2 şilindir .

### Cam Fabrikası

İstanbul — Paşabahçe'de kurulmakta olan cam fabrikası için Fransadan getirilmiş olan ve bir kaç gündüneri İstanbulda bulunan mütehassısı gördüm bana şu izahatı verdi .

Fabrikanın inşası bitmek üzeredir. Fabrika da evelâ şişe yapılacaktır. Tesisat otomatik olacak ve şişeler amele eline ihtiyaç olmaksızın meydana çıkacaktır. Amelenin vazifesi, ancak bu makine-

### İstanbul da Ne kadar yapı var?

İstanbul belediyesi istatistik şubesi son yedi sene zarfında İstanbul'da kurulan binalar hakkında kıymetli bir istatistik hazırlamıştır. Resmî vesikalara dayanan bu malûmat şudur :

1927 Senesinden 934 senesi sonuna kadar İstanbul'da 7377 bina kurulmuştur. Eskilerle birlikte 934 senesi sonunda İstanbul'da mevcut binaların sayısı 142,820 yi bulmuştur

Bu binalar senelere taksim edilirse 928 senesinde 691, 929 senesinde 695, 930 senesinde 825, 931 senesinde 1299, 932 senesinde 1473, 933 senesinde 1179, 934 senesinde 1225 bina kurulmuştur . Yedi senede yapılan binalardan 4704 ev, 1301 arpartman 590 dükkân ve 872 diğer nevi binalar yapılmıştır .

Apartmanların 1070 şii Beyoğlundadır . İstanbul da en çok yapı kurulan yer Fatih, ikinci Beyoğludur. Yedi senede 1930 binaya yeniden ilâveler yapıldığı gibi 34572 bina da tamir edilmiştir.

### Pamuk ziraatı arttırılacak

Yakında faaliyete geçecek olan Kayseri pamuk mensucat fabrikasının , 1,600,000 kilo pamuğa ihtiyacı vardır . Halbuki memleketimiz de pamuk rekoltasının en dolgun olduğu senelerde bile rekolte 190 bin balyayı geçmemişti .

Bu miktar fabrikalarımıza kâfi gelmediğinden pamuk ziraatını ziyadeletirmek için hükümetimiz yeni tedbirler almaktadır.

lere nezaret etmekten ibaret olacaktır .

Şişeler , dabilî ihtiyaç için sarfolunacaktır. Fabrikaya en modern makineler kurulacak ve bu sayede fabrika dünyanın en iyi fabrikalarından biri olacaktır .

## Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	43	
İlane	42	
Kapu mah	38	
Kozacı parlağı	36	
İlane çiğidi	2	
Yerli »	1	75
Susan	9	50
Fasulya	9-5	
Nohut	4	25
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	50
Kum darı	4	50
Çeltik	6,75	
Yulaf Çukurova	2	87
» Anadol	3	25
Acı çekirdek içi	30	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
» Yerli	287,5	
Pirinç	15	50
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Mısır darı	2-75	
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvah	20K.	50
Buğday Yerli	2	50
Limon tuzu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
İncir	10 den	11
İnce Kepek	2	
Kalın »	2	

### Borsa Telgrafları

İstanbul

21-3-935

Türk altını	956
İsterlin	602-25
Dolar	79-51-12
Frank	12-06
Liret	9-57-80

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

## Çağırış

Mersin Belediye Reisliğinden ;

Belediye Meclisi Üyelerine

Belediye kanununun 54 üncü maddesi gereğince Belediye Meclisi 1 Nisan 935 Pazartesi günü saat 15 te Belediye Salonunda mutat toplantısını yapacaktır. Sayın üyelerin o gün ve saatte toplantıda amik bulunmalarını dilerim .

Müzakere edilecek maddelerin ruznamesi aşağıda yazılıdır .

- 1-935 Yılı Bütçesi .
- 2-Deniz nakliye vasıtaları resim tarifesinin değiştirilmesi .
- 3-İskele tarifesinin değiştirilmesi meselesi .
- 4-Saylavhğa seçilen üye Mebrure Gönencin müstafi addedilmesi .

## İ L Â N

Mersin Gümrük Muhafaza Müdürlüğünden ;

Bedeli keşfi 1314 lira 35 kuruş olup ihalesi 20-3-935 gününde yapılacak olan Alakilise karakolu inşasına talip çıkmadığından kat'i ihalesinin 2-4-935 Salı günü saat 15 şe bırakılığın tekrar ilân olunur .

## Mersin Sulh Hukuk Hakimliğinden :

Mersinde istidacı İzzet tarafından Mersinde istidacı Cahit aleyhine açılan istihkak davasının yapılan muhakemesi esnasında müddei aleyh Cahit mahalli azimet ve ikametgâhının meçhut olduğundan davetiye ilânen tebliğ edilmiş ve müddei aleyh yevmi muallakında mahkemeye gelmediği gibi bir vekil dahi göndermemiş ve davacı esbabi sübutiyesini ibraz eylemiş ve müddei aleyhin gıyabında muhakeme icrasına karar verilerek gelecek eelsede esbabi sübutiyesinin tetkikine karar verilerek muhakeme 30-3-935 gününe rastlayan Cumartesi günü saat 11 re talik edilmiş olduğundan ihbarnamenin tebliğinden itibaren beş gün içinde itiraz etmesi ve yevmi muallakında muhakemeye gelmesi veya bir vekil göndermesi aksi takdirde muhakemeye ademi kabulüne karar verilerek gıyabında muhakemenin yürüleceği usulün 141 ve 142 ve 143 inci maddelerine tevfiқан keyfiyet tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur .


## İçel Tapu Müdürlüğünden ;

Karadivar karyesinden Mehmet oğlu Ali Yasin ve zevcesi Zeynebe ait olup Core Behlule olan borçlarından dolayı icraca haciz edilmiş bulunan şarkan Ali Gassal evlatları garben topal Süleyman yolu şimalen Mahmut Yasin havlusu cenuben yol ile mahdut bir bap hane ile dükkân ve yine şarkan humere vereseşi garben Reşit duvver ve mikail venus şimalen Mahmut kırheyli cenuben Muhsin huvvat evlâtları ile mahdut bir bap hane ve hefferenin senetsiz tasarruattan bulunması hasebile cebri tescili icra kılınacağından tarihi ilândan on gün sonra mahallinde keşfi ve tahkikatı icra kılınacağından mezkûr emval üzerinde tasarruf iddiasında bulunana evrakı müsbite ibrazı suretile keşif gününde yerinde memuruna veya daireye müracaatları ilân olunur .

## Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap alınır. Ve satılır Gaste bavii bay Hacı Fehmiye müracaat ediniz.

Soğuk algınlıkları

ve her türlü  
ağrılardaen çabuk  
tesir  
eden**ASPIRİN**2 ve 20 komprimelik ambalajlarda  
bulunur.Ambalaj ve komprimelerin  
üzerinde halisliğin fimsali  
olan  markasını arayınız.**PIYASANIN :**EN BÜYÜK  
EN UCUZ  
EN SON**Moda Eşyanın Yerli**

Ve Avrupa çeşitlerini

**Ferit A. Çelebi**

Müessesatında bulabilirsiniz.

Fiyatlarını tetkik ediniz.

Birinci taksit peşin (iki imza ile)  
üç taksitle de verilir. 2-10SAĞLIK  
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı  
tıbbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzeratı bu-  
lunur.Yeni Mersin Matbaası  
mücellithanesiEskimiş, parçalan-  
mış, fersude kitapla-  
rınızı işe yaramaz de-  
ye atmayınız. birgün  
size lüzum olur. Kitap-  
larınızı, defterlerinizi,  
mücellithanemize gön-  
deriniz.Her nevi kitap ve  
defterler şık, zarif me-  
tin ve kullanışlı ola-  
rak ciltlenir.**Yurttaş!**Ülkeni korumak isti-  
yorsan Tayyare Cemi-  
yetine âza ol.DARA  
BİRİKTİREN  
RAHAT-EDER**Büyük Tayyare  
Piyangosu**On Sekizinci Tertip Altıncı Keşide  
11 Nisan 935 tarihindedir.Büyük ikramiye  
200,000 Liradır.

Mükâfat 50,000 Liradır.

Halis, temiz undan mamul  
günlük, ince, taze**Şehriye ve Makarna**

Çeşidleri yapılmıştır.

Bayram münasebetiyle kilosunu 20 kuruşa satıl-  
maktadır.

Fırsatdan istifade ediniz

Mersin : Şağati Biraderler makarna fabrikası

5 5

**Mersin Ticaret ve Zahire Borsası**

21-3-935 Perşembe günü borsa satışları

Malın einsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ŞERAHİT
		K. G.	K.	F. s.	
Kırma yüksek		18000	35		Hazır
Arpa	Anadol	8000	3	25	"
Mercimek	"	4000	7	75	"
Çavdar	"	110000	2	62,50	"

**İRFAN MUSA  
kolonyası**Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza  
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından  
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-  
lanınız.